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                            Erinevad viisid PDF-i teisendamiseks ePUB-i (03.08.24)

                            	Toimikud


							
                             Kas proovite lugeda Kindle'i raamatut, kuid see ei tööta? 
  Kas olete oma e-raamatu vormingut kontrollinud? Võib-olla on see PDF-vormingus, mistõttu ei saa te seda Amazonis avada. Kui jah, siis peate selle teisendama ePUB-vormingusse, kasutades selleks muundurit  PDF to ePUB  . Allpool olev artikkel juhendab teid  kuidas   teisendada PDF-fail ePUB-i . 
 Erinevus PDF-i ja ePUB-i vahel Kuigi see on turvaline viis failide salvestamiseks, on sellel kindlasti ka piiranguid. PDF-vormingus failid või e-raamatud on lukus, mistõttu on nende failide muutmine või muutmine võimatu. Samuti muudab PDF-i lukustatud vorming mitmel seadmel reageerimatu. Kujutage nüüd ette, et loete mobiilseadmes PDF-vormingus e-raamatut, kuid väikese ekraaniga suumite pidevalt sisse ja välja. Tülikas eks!  Siit tuleb ePUB. ePUB on e-raamatute loomiseks laialdaselt kasutatav XML-vorming. EPUB-i kasutamise peamine eelis on see, et see ühildub kõigi iOS-i ja Android-i lugemisvormingutega, sealhulgas iPadide, iPhone'i, tahvelarvutite, Kindle'i ja Adobe Digital Editionsiga. 
  Pro näpunäide: skannige oma arvutit jõudlusprobleemid, rämpsfailid, kahjulikud rakendused ja turvaohud 
, mis võivad põhjustada süsteemiprobleeme või aeglast jõudlust. 
 Tasuta skannimise arvutiprobleemid Eripakkumine. Teave Outbyte'i kohta, desinstallige juhised, EULA ja privaatsuseeskirjad.   Nii et  kuidas   teisendada PDF-fail ePUB-i ? 
 Tööriistad, mida saate kasutada Teisenda PDF ePUB-ks. PDF-e-raamatu ePUB-vormingusse muutmine võib teile keeruline tunduda, kuid usaldusväärse ja autentse  PDF to ePUB   teisendaja  abil saate seda teha mõne minuti jooksul. Siin on loetelu mõnest parimast  PDF-i ePUB-i teisendamise tööriistast , mis muudavad teie ülesande lihtsamaks. 
   
 PDF WIZ  PDF WIZ on võrguühenduseta muundur, mis on 100% ohutu ja ülilihtne kasutada isegi algajale. Võite teisendada PDF-failid mis tahes vormingus, mis teile võib meeldida, sealhulgas Word, PowerPoint, Excel, HTML, ePUB ja palju muud. Samuti saate teisendada mitu vormingut PDF-failideks teisendamise kiirust kahjustamata. Lisaks  PDF-i teisendamisele ePUB-i  võimaldab see ka PDF-faile jagada, ühendada ja tihendada. 
  See  PDF-fail ePUB-i   teisendaja  võimaldab teil pilte ja lehti PDF-failist välja tõmmata. See võimaldab teil ka PDF-faile hulgi teisendada ilma faili suurust piiramata ja vormingut säilitamata. 
 Pärast PDF-i WIZ-i allalaadimist toimige järgmiselt, et  teisendada PDF-fail ePUB-ks : 
 	  1. toiming   :  Avage PDF WIZ ja valige suvand „teisenda ePUB-ks”. 
	  2. toiming  :  valige suvand „Lisa faile” või lihtsalt lohistage või lohistage teisendatavad PDF-failid. 
	  3. toiming  :  valige teisendatavate lehtede arv ja asukoht teisendatud fail ja klõpsake nuppu „Teisenda kohe”. Teie teisendatud fail salvestatakse teie Windowsi. 

 Caliber Caliber on avatud-img programm, mis on tuntud e-raamatute kogu korraldatud haldamise eest. Tarkvara toetab Windowsi, Linuxi ja Mac OS-i, muutes selle kasutajate seas silmapaistvaks valikuks. Caliber võimaldab teil oma raamatukogu korrastada, lisada nii palju e-raamatuid kui soovite, pääseda otse veebibrauseri kaudu Internetis asuvale e-raamatute kogule juurde ja lasta teil e-raamatuid teisendada ka lugematuteks muudeks vorminguteks.  PDF-i ePUB   muundur  on tasuta installitav ja selle kasutamine on 100% ohutu. 
  Installige tarkvara oma Windowsi või Maci seadmesse ja järgige allpool mainitud toimingud  PDF-failide teisendamiseks ePUB-ks . 
 	  1. toiming  :  avage oma Windows Caliber . 
	  2. toiming  :  teisendamise jätkamiseks klõpsake nuppu „Lisa raamat” ja klõpsake valikut „Raamatud teisendamine”. 
	  3. samm  :  soovitud konversioonivormingu valimiseks minge vahekaardile Konversioon ja valige „ePUB”. 
	  Samm 4  :   PDF-i ePUB-i  teisendamise alustamiseks vajutage OK. 

  Zamzari veebimuundur  Zamzar on veebifailide muundur, millele pääseb juurde mis tahes veebibrauserist, sealhulgas Firefoxist, Chrome'ist, Google'ist ja Safarist. Teisendamise alustamiseks ei pea te midagi alla laadima ega installima ning tarkvara lihtsalt veebis avama. Konverter  PDF to ePUB   pakub hõlpsasti kasutatavat liidest. 
  Zamzar teisendab  PDF-i ePUB-ks  ja võimaldab ka videot, pildi-, sõna- ja helikonversioonid. Zamzari kasutamise üks negatiivne külg on see, et see ei võimalda teil hulgi teisendada ja saate teisendada ainult 100 MB suuruse faili. 
  Zamzari abil  teisendage PDF-fail ePUB-ks  järgige etteantud sammud. 
 	  1. samm  :  kõigepealt avage Zamzar oma veebibrauseri abil. 
	  2. toiming  :  Järgmisena valige avaekraanil valik „Lisa faile” ja laadige üles teisendamiseks vajalik PDF-fail. 
	  3. toiming  :  Valige vormingute loendist valik „ePUB”. 
	  4. samm  :   käivitamiseks vajutage nuppu „Teisenda kohe“. > Teisendamise protsess PDF-i ePUB  i. 
	  Samm 5  :  Lõpuks valige faili töölauale salvestamiseks suvand „Laadi alla“ . 

 ePUB-i  ePUB-i on kiire ja usaldusväärne veebitööriist, mille abil saate teisendada mis tahes PDF-faili ePUB-vormingusse. Peate lihtsalt avama veebisaidi lingi ja sisestama teisendatava faili. Saate hõlpsasti korraga üles laadida ja teisendada kuni 20 PDF-faili ilma raskusteta ja veebisaidil on lihtne kasutajaliides. 
 Lisaks  teisendamisele   PDF-failid ePUB-i  saate teisendada e-raamatu ka mitmesse muusse vormingusse, sealhulgas Kindle, MOBI, AZW3, FB2 ja muud. > 
  PDF-faili teisendamiseks ePUB-ks  teenuse ToePUB.com abil toimige järgmiselt. 
 	  1. toiming  < tugev>:  Avage ToePUB.com-i ametlik veebileht, et  teisendada   PDF-fail ePUB-i   võrguks .
	  2. samm  :  failide teisendamise alustamiseks valige suvand „Visake oma failid siia“ ja alustage ühe või mitme faili üleslaadimist. 
	  3. samm  :  veebisait teisendab kõik failid automaatselt ePUB-vormingusse ja laadib seejärel faili oma seadmesse salvestamiseks alla. 

 PDF-i teisendamine ePUB-i  On mitmeid tööriistu ja tarkvara, mis aitavad teil  teisendada PDF-faili ePUB-ks . Sellise võrguühenduseta tööriista nagu PDF WIZ kasutamise eeliseks on see, et sellel pole turbeprobleeme. Kuna tarkvara on teie süsteemi installitud, ei laadita teisendatud faile veebiserverisse üles. Lisaks võimaldab töölauamuundur teisendada mitu PDF-faili samaaegselt, muutes selle kasutamise palju mugavamaks ja kiiremaks. 

							

							Youtube video: Erinevad viisid PDF-i teisendamiseks ePUB-i
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